

Oversikt over informasjonskapsler

Nedenfor følger en oversikt over de informasjonskapsler og lignende teknikker som benyttes på Flytoget.no.

Analyse og statistikk

Flytoget benytter informasjonskapsler som samler inn og rapporterer informasjon på anonym basis for å analysere bruken av nettstedet Flytoget.no og utarbeide statistikk slik at vi bedre kan forstå hvordan brukere benytter nettstedet.

Flytoget.no benytter følgende informasjonskapsler til analyse og statistikk:

Navn	Kategori	Formål	Lagringstid	Første- eller tredjepart	Mottakerland
_ga	Permanent	<p>Benyttes av Google Analytics til å beregne antall brukere, besøk, gjennomsnittlig varighet av besøket på nettstedet, besøkte nettsider etc. for nettstedets analyserapport. Informasjonskapselen lagrer informasjon anonymt og tildeler et tilfeldig generert nummer for å identifisere unike besøkende.</p> <p>For mer informasjon om hvordan Google behandler dine opplysninger og benytter informasjonskapsler, les her: https://policies.google.com/privacy og https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en.</p> <p>Benytter du deg av Google Chrome kan du velge å blokkere alle informasjonskapsler fra Google Analytics ved å følge veiledningen tilgjengelig på: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.</p>	2 år	Flytoget	USA
_gat	Permanent	<p>Benyttes av Google Analytics for å begrense hastigheten på forespørsler til serveren.</p> <p>For mer informasjon om hvordan Google behandler dine opplysninger og benytter informasjonskapsler, les her: https://policies.google.com/privacy og https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en.</p> <p>Benytter du deg av Google Chrome kan du velge å blokkere alle informasjonskapsler fra Google Analytics ved å følge veiledningen tilgjengelig på: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.</p>	1 minutt	Flytoget	USA
_gcl_au	Permanent	<p>Benyttes av Google Analytics til å beregne antall brukere, besøk, gjennomsnittlig varighet av besøket på nettstedet, besøkte nettsider etc. for nettstedets analyserapport. Informasjonskapselen lagrer informasjon anonymt og tildeler et tilfeldig generert nummer for å identifisere unike besøkende.</p>	3 mnd.	Flytoget	USA

		<p>For mer informasjon om hvordan Google behandler dine opplysninger og benytter informasjonskapsler, les her: https://policies.google.com/privacy og https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en.</p> <p>Benytter du deg av Google Chrome kan du velge å blokkere alle informasjonskapsler fra Google Analytics ved å følge veiledningen tilgjengelig på: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.</p>			
_gid	Permanent	<p>Benyttes av Google Analytics til å generere statistiske data om hvordan du besøker nettstedet og for å skille mellom brukere. Informasjonskapselen lagrer informasjon anonymt og tildeler et tilfeldig generert nummer for å identifisere unike besøkende.</p> <p>For mer informasjon om hvordan Google behandler dine opplysninger og benytter informasjonskapsler, les her: https://policies.google.com/privacy og https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en.</p> <p>Benytter du deg av Google Chrome kan du velge å blokkere alle informasjonskapsler fra Google Analytics ved å følge veiledningen tilgjengelig på: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.</p>	1 dag	Flytoget	USA
collect	Sesjon	<p>Benyttes for å følge en bruker på tvers av maskiner / mobile enheter og markedsføringskanaler og sender data til Google Analytics om brukerens maskin / mobile enhet og atferd.</p> <p>For mer informasjon om hvordan Google behandler dine opplysninger og benytter informasjonskapsler, les her: https://policies.google.com/privacy og https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en</p> <p>Benytter du deg av Google Chrome kan du velge å blokkere alle informasjonskapsler fra Google Analytics ved å følge veiledningen tilgjengelig på: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.</p>	Brukersesjon en	Google Analytics	USA
_hjid	Permanent	<p>Angir en unik ID for sesjonen som muliggjør for Flytoget å generere data om brukeres atferd for statistiske formål.</p>	1 år	Hotjar	USA

Markedsføring

Flytoget benytter seg av informasjonskapsler for å følge brukere på Flytoget.no og å levere markedsføringsinnhold som er tilpasset deres bruk av våre og andres nettsteder. Vi kan også bruke slike informasjonskapsler til såkalt «retargeting», dvs. at du blir identifisert på vårt nettsted og siden blir eksponert for markedsføring fra oss når du besøker et annet nettsted. Dette skjer eksempelvis på Facebook via deres Facebook Pixel. Opplysninger som innhentes gjennom Facebook Pixel er anonyme for Flytoget.

Adform

Flytoget benytter informasjonskapsler fra Adform, som genererer unike identifikatorer til brukere som samsvarer med noen ikke-personlige opplysninger som er lagret på en Adform-server for å tilpasse markedsføring. Informasjonskapslene måler antall brukere og deres bruk av nettstedet anonymt for å forstå brukerens preferanser for målrettede annonser, f.eks. data om antall besøk, gjennomsnittlig varighet av besøket på nettstedet, besøkte sider osv.

Følgende informasjonskapsler benyttes fra Adform:

Navn	Kategori	Lagringstid	Mottakerland
cid	Permanent	2 mnd.	Danmark
uid	Permanent	2 mnd.	Danmark

Facebook

Flytoget benytter informasjonskapsler fra Facebook for å vise relevante annonser for brukere og måle og forbedre annonsene, samt spore atferden til den besøkende på nettsteder som har Facebook-piksel eller Facebook sosial plugin. For mer informasjon om hvordan Facebook samler inn opplysninger og gjennom informasjonskapsler, les her mer: <https://www.facebook.com/policy.php>. Som Facebook-bruker kan du velge å slå av funksjonen for personalisering av annonser ved å administrere dine brukerinnstillinger. Les mer her: https://www.facebook.com/help/247395%20082112892?helpref=uf_permalink.

Følgende informasjonskapsler benyttes fra Facebook:

Navn	Kategori	Lagringstid	Mottakerland
fr	Permanent	3 mnd.	USA
tr	Sesjon	Brukersesjonen	USA

Google

Flytoget benytter informasjonskapsler i forbindelse med bruk av Google Doubleclick, Google AdWords og Google AdSense til å registrere og rapportere om brukerens handlinger på nettstedet, presentere brukere med annonser som er relevante for dem i henhold til deres brukerprofil og deres interaksjon med annonser, samt for å engasjere brukere som sannsynligvis vil kunne konverteres til kunder basert på brukerens atferd på nettstedet.

For mer informasjon om hvordan Google behandler dine opplysninger og benytter informasjonskapsler, les her: <https://policies.google.com/privacy> og <https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en>.

Følgende informasjonskapsler benyttes fra Google:

Navn	Kategori	Lagringstid	Mottakerland
ads/ga-audiences	Sesjon	Brukersesjonen	USA
IDE	Permanent	1 år	USA
Pagead/1p-user-list/#	Sesjon	Brukersesjonen	USA
test_cookie	Permanent	1 dag	USA

Microsoft

Benyttes av Microsoft til å registrere og rapportere om brukerens handlinger etter å ha sett eller klikket på en annonse via Bing Ads

Følgende informasjonskapsler benyttes fra Microsoft:

Navn	Kategori	Lagringstid	Mottakerland
MUID		1 år	USA
MUIDB		1 år	USA

Youtube

Flytoget benytter informasjonskapsler fra Youtube som måler din båndbredde, for å avgjøre om du får det nye spillergrensesnittet eller det gamle. Denne informasjonskapselen er satt av YouTube-videotjenesten på sider med innebygd YouTube-videoer. Informasjonskapselen registrerer en unik ID på mobile enheter for å aktivere sporing basert på geografisk GPS-plassering. Flytoget knytter ikke denne opplysningen direkte til deg som bruker og vi bruker kun opplysningen til å administrere og vedlikeholde vårt nettsted.

For mer informasjon om hvordan Youtube behandler dine opplysninger og benytter informasjonskapsler, les her: <https://policies.google.com/privacy> og <https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en>.

Følgende informasjonskapsler benyttes fra Youtube:

Navn	Kategori	Lagringstid	Mottakerland
GPS	Permanent	1 dag	USA
VISITOR_INFO1_LIVE	Permanent	8 mnd.	USA
YSC	Sesjon	Brukersesjonen	USA
yt-remote-cast-installed	Sesjon	Brukersesjonen	USA
yt-remote-connected-devices	Permanent	1 dag	USA
yt-remote-device-id	Permanent	1 år	USA
yt-remote-fast-check-period	Sesjon	Brukersesjonen	USA
yt-remote-session-app	Sesjon	Brukersesjonen	USA
yt-remote-session-name	Sesjon	Brukersesjonen	USA

Hotjar

Flytoget benytter informasjonskapsler fra Hotjar for å spore atferd på tvers av sider, forbedre navigeringen og ytelsen til nettstedet og gi Hotjar beskjed om brukeren er inkludert i prøven som brukes til å generere Hotjar Heatmaps, Funnels, Recordings, etc. Dette er et analyseverktøy som Flytoget benytter seg av for å bedre forstå hvordan vårt nettsted brukes og for å øke brukervennligheten. Disse informasjonskapslene har ingen personlig identifiserbar informasjon.

Følgende informasjonskapsler benyttes fra Hotjar:

Navn	Kategori	Lagringstid	Mottakerland
_hjIncludedInSample	Sesjon	Brukersesjonen	USA

Nødvendige informasjonskapsler

Nødvendige informasjonskapsler gjør et nettsted anvendelig ved å muliggjøre grunnleggende funksjoner som navigering og tilgang til sikre områder på Flytoget.no. Disse informasjonskapslene aktiveres automatisk og kan ikke deaktiveres fordi de er nødvendige for at du kan bla gjennom vårt nettsted. Uten disse informasjonskapslene kan ikke nettstedet fungere som tiltenkt.

Flytoget.no benytter følgende nødvendige informasjonskapsler:

Navn	Kategori	Formål	Lagringstid	Første- eller tredjepart	Mottakerland
__RequestVerificationToken	Sesjon	Forebygger såkalte Cross-Site Request Forgery (CSRF) attacks.	Brukersesjonen	Flytoget	Nederland
ARRAffinity	Sesjon	Benyttes som følge av at Flytoget.no kjører på Windows Azure skyplattform og har behov for samhandling med Azure Web App.	Brukersesjonen	Flytoget	Nederland
ASP.NET_SessionId	Sesjon	Brukes for å opprette en anonymisert sesjons-ID for å forenkle brukeres navigasjon mellom flere nettsteder.	Brukersesjonen	Flytoget	Nederland
.ASPXANONYMOUS	Permanent	Gir brukere av nettstedet en unik ID for å gjenkjenne når anonyme brukere forsøker å logge seg inn. Informasjonskapselen lagrer å lagre sporingsdata i en sesjon anonymt.	70 dager	ASP.NET.	Nederland
couponcode		Benyttes i tilfeller hvor det er kampanjekoder i nettbutikk.			